
 

  

 
PROCÉS SELECCIÓ D’UNA PLAÇA D’AGENT DE POLICIA, VACANT A LA PLANTILLA 
DEL PERSONAL FUNCIONARI, CORRESPONENT A L’OFERTA PÚBLICA D’OCUPACIÓ 
2019 (CODI CONVOCATÒRIA 2019-1) 
 
 
 

ANUNCI RESULTATS PROVA APTITUD FÍSICA 
 
 
El Tribunal Qualificador reunit el dia 13 de setembre de 2019, ha acordat atorgar les 
puntuacions següents corresponents a la fase 7.3.3 de la convocatòria de referència: 
 
 

Puntuació de la prova aptitud física 
 
 

Registre 
entrada 

NOM DNI 
Resultats 

prova aptitud 
física 

2019/5026 Garcia Ferrer, Jonathan ***7070* APTE 

2019/5031 Sanchez Arjona, Sandra ***5147* APTA 

2019/5065 Oltra Oltra, David ***8680* APTE 

2019/5176 Delgado Martín, Cristian  ***4444* APTE 

2019/5468 Puertas Arcones, Antonio ***2019* APTE 

2019/5544 Abad Reyes, Ezequiel ***6562* APTE 

2019/5661 Llamas García, Ruben ***3298* APTE 

2019/5666 Rizo Lopez, David ***1195* APTE 

2019/5670 Cata Contreras, Arnau ***3527* APTE 

2019/5741 Garcia Mesa, Javier ***6626* APTE 

2019/5789 Moliné Grima, Max ***2093* NO APTE 

2019/5792 Hermoso Ortega, Antonio ***1048* APTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Atesos els resultats exposats i de conformitat amb el que estableix l’aparat 7.3.3 de les 
bases reguladores del procés selectiu, aquesta prova té caràcter eliminatori, restant 
excloses les persones aspirants que no obtingut un resultat d’APTE/A. 
 
Els aspirants que han superat la prova d’aptitud física i que han obtingut les 10 millors 
puntuacions, estan convocats a la prova psicotècnica prevista a l’apartat 7.3.4 de les bases 
reguladores del procés de selecció: 
 
1.- Realització del qüestionaris: 
 
DIA: 17 de setembre de 2019 
HORA: 9,00 hores 
LLOC: Edifici Recursos Humans (Passeig Tolrà, s/n)  
 
2.- Entrevista: 
 
DIA: 24 de setembre de 2019 
LLOC: Prefectura de la Policia (carrer Sant Llorenç, 7) 
 
 

Registre 
entrada 

NOM DNI 
Hora 

entrevista 

2019/5031 Sanchez Arjona, Sandra ***5147* 
 

12:00 

2019/5026 Garcia Ferrer, Jonathan ***7070* 12:20 

2019/5065 Oltra Oltra, David ***8680* 12:40 

2019/5661 Llamas García, Ruben ***3298* 13:00 

2019/5544 Abad Reyes, Ezequiel ***6562* 13:20 

2019/5741 Garcia Mesa, Javier ***6626* 13:40 

2019/5176 Delgado Martín, Cristian  ***4444* 14:00 

2019/5666 Rizo Lopez, David ***1195* 14:20 

2019/5468 Puertas Arcones, Antonio ***2019* 14:40 

2019/5670 Cata Contreras, Arnau ***3527* 15:00 
 
 
Castellar del Vallès, 13 de setembre de 2019. 
 
 
El President del Tribunal,    La Secretària del Tribunal, 
 

 
 
 
 
Armand Martínez Garcia    Elisabet Sousa Brioa  
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